
 

Uchwała nr 2 

V Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

o zmianie  

Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjaz dów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorz ądu zawodowego architektów – Izby Architektów RP  

na podstawie art. 31 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze zm.), 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, 

wprowadzonym uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 18 dodaje si ę ust. 6a w brzmieniu:  

„W przypadku braku quorum na zebraniu obwodowym w p ierwszym terminie, 

możliwe jest zwołanie zebrania obwodowego w drugim ter minie, przypadaj ącym 

w tym samym dniu, jednak że o innej godzinie, pod warunkiem, i ż zawiadomienie 

o zebraniu obwodowym zawiera ć będzie równie ż informacj ę o ewentualnym 

drugim terminie (godzinie) zebrania obwodowego.” 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz 

wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP, wprowadzonym uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r., zmienionego Uchwałą nr 2 V 

Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjęta w Warszawie dnia 

7 grudnia 2013 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Ryszard Comber, Architekt IARP     Maria Janik, Architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu       Sekretarz Zjazdu 


